
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 февраля 2018 года  № 38-14 

 

 

О специальных местах для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов на территории каждого избирательного 

участка  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», во исполнение решения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 23 января 2018 года № 25-3 «О специальных 

местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов 

на территории избирательных участков» Территориальная избирательная 

комиссия № 6 р е ш и л а :  

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга - Муниципальный округ 

Юго-Запад выделить и оборудовать на территории каждого избирательного 

участка, расположенного на территории муниципального образования, 

специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов согласно приложению № 1.  

2. Предложить органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Южно-Приморский выделить и оборудовать на территории каждого 

избирательного участка, расположенного на территории муниципального 

 



образования, специальные места для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов согласно приложению № 2.  

3. Предложить органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Сосновая Поляна выделить и оборудовать на территории каждого 

избирательного участка, расположенного на территории муниципального 

образования, специальные места для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов согласно приложению № 3.  

4. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в органы местного самоуправления, указанные в 

пунктах 1, 2, 3 настоящего решения.  

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в сети «Интернет».  

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6     Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение №1 к решению  

Территориально избирательной комиссии № 6  

от 09.02.2018 № 38-14 

 
Перечень специальных мест, расположенных на территории  

 Муниципального образования МО Юго-Запад, 

 для размещения печатных агитационных материалов 

 

№ 

п/п 

№  

ИУ 

Адрес расположения 

информационных стендов  

на выборах 18.09.2016  

1.  1058 Петергофское ш.д.1, к.1 

2.  1059 ул. Маршала Захарова, д.33 к.1 

3.  1060 ул. Маршала Захарова, д.27 к.1 

4.  1061 Петергофское ш., д.5, к.1 

5.  1062 Петергофское ш., д.5, к.2 

6.  1063 ул. Маршала Захарова, д.46 

7.  1064 ул. Десантников, д.20 к.3 

8.  1065 ул. Маршала Захарова, д.50 к.2 

9.  1066 Ленинский пр., д.93, к.4 

10.  1067 ул. Маршала Захарова, д.60 

11.  1068 ул. Маршала Захарова, д.56 

12.  1069 ул. Маршала Захарова, д.60  

13.  1070 ул. Маршала Жукова, д.43 

14.  1071 Ленинский пр., д.93 к.3 (угол к 97 к.5) 

15.  1072 Ленинский пр., д.92, к.1 

16.  1073 ул. Котина, д.8 к.1 

17.  1074 ул. Десантников, д.12 к.1 

18.  1075 ул. Маршала Казакова, д.38,к.1 

19.  1076 

Ленинский пр., д.92, к.3 (торец к 

ул.Маршала Казакова, д.32) 

20.  1077 Ленинский пр., д.92, к.3  

21.  1078 Ленинский пр., д.100, к.2  

22.  1079 пр. Маршала Жукова, д.37, к.3 

23.  1080 пр. Марша Жукова, д.35, к.3 

24.  1081 ул. Маршала Казакова, д.33, к.1 

25.  1082 ул. Маршала Казакова, д.28, к.1 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 к решению  

Территориально избирательной комиссии № 6  

от 09.02.2018 № 38-14 

 
Перечень специальных мест, расположенных на территории   

Муниципального образования МО Южно-Приморский, 

для размещения печатных агитационных материалов 

 

№ 

п/п 

№ 

ИУ 

Адрес расположения 

информационных стендов на 

выборах 18.09.2016  

1.  1103 Бресткий бул., д.19/17, подъед.1  

2.  1104 Петергофское ш., д.11/21, подъезд 1 

3.  1105 Петергофское ш., д.15, корп.2, подъезд 

1 

4.  1106 ул. Кузнецова, д.26, корп.1, подъезд 1 

5.  1107 ул. М. Захарова, д.21,  

остановка общественного транспорта 

6.  1108 ул. М. Захарова, д.30,  

остановка общественного транспорта 

7.  1109 Ленинский пр., д.79, корп.2, подъезд 1 

8.  1110 Ленинский пр., д.81, корп.1, подъезд 1 

9.  1111 Ленинский пр., д.75, корп.2, подъезд 7 

10.  1112 Ленинский пр., д.75, корп.2, подъезд 6 

11.  1113 Петергофское ш., д.19/33, подъезд 1 

12.  1114 ул. Рихарда Зорге, д.1,  

остановка общественного транспорта 

13.  1115 ул. Доблести, д.26, корп. 2, подъезд 1 

14.  1116 ул. Доблести, д.28, корп.2, подъезд 1 

15.  1117 ул. Кузнецова, д.21, подъезд 1 

16.  1118 ул. М. Захарова, д.11, подъезд 1 

17.  1119 ул. Доблести, 20, к.1,  

уличный инф. стенд Муниципальный 

Совет МО Южно-Приморский 

18.  1120 Ленинский пр.,  д.71, к. 1, 

 уличный инф. стенд 

19.  1121 ул. Доблести, 20, к.1,  

уличный инф. стенд Муниципальный 

Совет МО Южно-Приморский 

20.  1122 Ленинский пр., д.53, корп.1,  

остановка общественного 

транспорта, уличный инф. стенд 

21.  1123 Петергофское шоссе, д.55, к.1, 

 остановка общественного 

транспорта  
22.  1124 



23.  1125 ул. М. Захарова, д. 16, к.1, 

 остановка общественного 

транспорта 
24.  1126 

25.  1127 пр. Героев, д.26-24,  

остановка общественного транспорта 26.  1128 

27.  1129 Ленинский пр., д.72, корп.1, подъезд 1 

28.  1130 Ленинский пр., д.76 к.1, 

 Информационный стенд двор 

29.  1131 Ленинский пр., д.78,  

остановка общественного 

транспорта, уличный инф. стенд 

30.  1132 Ленинский пр., 84 к.1, 

 остановка общественного 

транспорта 

31.  1133 Ленинский пр. д.53, корп.1,  

остановка общественного 

транспорта, уличный инф. стенд 
32.  1134 

33.  1135 ул. Казакова, д.68, корп.1, подъезд 2, 6 

34.  1136 Петергофское ш., д.55, к.1 остановка 

общественного транспорта 

35.  1137 ул. Адмирала Черокова, д.20 уличный 

стенд 

36.  1138 Ул. Адмирала Трибуца, д.5 уличный 

стенд, дворовая территория 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 3 к решению  

Территориально избирательной комиссии № 6  

от 09.02.2018 № 38-14 

 

 
Перечень специальных мест, расположенных на территории  Муниципального 

образования МО Сосновая Поляна, 

для размещения печатных агитационных материалов 

 

№ 

 п/п 

№ 

ИУ 
Адрес расположения 

информационных стендов на 

выборах 18.09.2016  

 

1.  1086 ул. Пионерстроя, 15/3 (торговая 

зона) 

2.  1087 ул. Пионерстроя, 15/3 (торговая 

зона) 

3.  1088 ул. Летчика Пилютова, 6-2  

(ПСО, клиника Бехтерева) 

4.  1089 ул. Летчика Пилютова, 11-4 

магазин «Пятерочка» 

5.  1090 ул. Летчика Пилютова, 26-1 

(Военкомат) 

6.  1091 пр. Ветеранов. 147 (Магазин 

«Чайка») 

7.  1092 пр. Ветеранов, 155 (угол ул. 

Пионерстроя, остановка) 

8.  1093 ул. Пионерстроя, 6 торговая зона 

9.  1094 Петергофское шоссе, 88-3 пос. 

Ленино (магазин) 

10.  1095 ул. Пограничника Гарькавого, 22-1 

пр.Ветеранов, 141-1 

ул. Пограничника Гарькавого, 22-3 

(здание МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА)  

11.  1096 ул. Пограничника Гарькавого, 14-1 

12.  1097  ул. 2-я Комсомольская, 13-1 

(продуктовый магазин) 

ул. Летчика Пилютова, 6-2 (ПСО, 

клиника Бехтерева) 

13.  1098 ул. Пограничника Гарькавого, 14-2 

(общежитие) 

14.  1099 ул.  Тамбасова, 9 (отделение 

полиции №84) 

пр. Ветеранов 131 (ГУЖА) 



15.  1100 ул. Здоровцева, 10 (ФОК) 

16.  1101 ул. Тамбасова , 4 (Магазин «Спар») 

17.  1102 ул. Чекистов, 26 (Библиотека № 1 

«Ивановка») 
 

 


